
令和 4年 7月 27日 

 

お 客 様 各位 

株式会社システムクレオ 

熊本支店支店長 丸林 英雄 

 

お問い合わせ専用電話番号の回線増設のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度、弊社熊本支店のお問い合わせ専用電話番号（０９６－２４３－２００５）の 

回線を増設しましたのでご案内申し上げます。 

 なお、ＦＡＸ番号及び住所等に関しまして変更はございません。 

ご確認の程よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

【熊本支店お問い合わせ専用電話番号】 

ＴＥＬ ０９６－２４３－２００５ 

※熊本県の医療機関様で機器の操作に関するお問い合わせがある場合にはこちらの番号

におかけ下さい。 

 

【受付時間】 

８時３０分～１８時（日曜・祝日は留守電にて対応） 

以上 


